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 PLABOND

PLABOND (алюминий толщиной 0,21 мм)

многослойные плиты AL-PE-AL;

отличные механические 
свойства; 
легкие плиты с высокой 
жесткостью;
очень простая  механическая 
обработка;
высокая стойкость к действию 
атмосферных  факторов;
очень высокая стойкость к 
расслоению;
использование на плоских 
поверхностях.

* Подробная информация о всей гамме цветов доступна в отделе продаж.
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1220 x 4000 мм

1500 x 4000 мм

Серебро, белый 16,90

3 Белый/белый 18,10

3

3

3

3   16,40

3 Красный  

3

3 Зеленый 16,40

3 Черный 

3 Шлифованное серебро  27,80

 РЕКЛАМА

К А Л И Н И Н Г Р А Д

Настоящий прайс-лист представлен для ознакомления и не является публичной 
офертой. Окончательная цена согласовывается при заключении договора.

Толщина, мм Стандартные размеры Цвета * (мат/мат) Цена [EUR / м2]

     Белый

   Серебро 

   Желтый 

   Синий  

Антрацит   

16,40

16,40

16,40

16,40

16,40

16,40


